

17 maja 2017



Bangladesz oczami uczniów kieleckiego "Plastyka"

W Zespole Państwowych Szkół Plastycznych im. Józefa Szermentowskiego w Kielcach wręczono nagrody i wyróżnienia w konkursie plastycznym, ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Ambasadę Ludowej Republiki Bangladeszu pod hasłem „Piękny Bangladesz, BEAUTIFUL BANGLADESH”. Laureatom konkursu gratulowała Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa, życząc im sukcesów oraz pielęgnowania swoich pasji. W spotkaniu uczestniczyli również Małgorzata Surma, wicedyrektor ds. artystycznych placówki oraz asystent marszałka, Robert Biernacki.

W marcu, w "Plastyku" gościł J.E. Mahfuzur Rahman, ambasador Ludowej Republiki Bangladeszu w Polsce. Przybliżył on wówczas historię i kulturę tego kraju oraz zachęcał do udziału w konkursie, który podzielony został na dwie kategorie. Uczniowie klas I-III

Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych mieli przygotować prace ukazujące krajobraz „Pięknego Bangladeszu”, natomiast zadaniem uczniów klas IV-VI Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych oraz uczniów klas I-IV Państwowego Liceum Plastycznego było wykonanie pracy na temat: „Bangladesz: od języka do wyzwolenia”.

Nagrodę w konkursie „Piękny Bangladesz” otrzymały: Maria Wawrzeńczyk, Karolina Poddębniak, Patrycja Markiewicz, Weronika Kosińska oraz Hanna Sikanowicz. Natomiast wyróżnione zostały prace: Macieja Świata, Brunona Wiecha i Aleksandry Jas.

Nagrody za udział w konkursie „Bangladesz: od języka do wyzwolenia” trafiły do: Judyty Jedlińskiej, Aleksandry Wątroby, Marty Gocał, Wiktorii Gawlik i Katarzyny Odo. Wyróżnienie otrzymali: Milena Poros, Magdalena Strąk, Agata Jasińska, Dorota Pawlik, Izabela Dunajska, Ewa Białek, Klaudia Kudła, Weronika Michalec oraz Wiktoria Długosz. Zwycięskie prace uczniów były prezentowane 22 kwietnia podczas narodowego święta Bangladeszu.

- Bangladesz zbyt mocno nie inspiruje swoim krajobrazem, ale bogactwo przyrody powoduje, że jest to kraj bardzo interesujący. Mam nadzieję, że kiedyś nacieszę się jeszcze waszą sztuką, artystyczną pasją i uduchowionym talentem plastycznym - powiedziała **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.



